
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА  № 2 

ИМЕНИИ.И. ТАРАСЕНКО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ВЫСЕЛКОВСКИЙ РАЙОН 

 

ПРИКАЗ    

 

 
29.08.2024 г.                                                                                         № 560 - А 

                                                                                                                                                              

             
 

Об утверждении и выполнении плана информационно-разъяснительной 

 работы по подготовке и проведению ОГЭ и ЕГЭ в 2025 году 

  

           В целях организации качественной подготовки и проведения 

основного государственного и единого государственного экзамена  в 2025 

году,  п р и к а з ы в а ю:  

 

1.Заместителю директора по УВР, школьному координатору  ОГЭ и ЕГЭ                          

Л.Ю. Брославец: 

1.1  Принять и строго выполнять план информационно-разъяснительной 

работы по подготовке и проведению основного государственного экзамена и 

единого государственного экзамена  в 2025 году (приложение 1). 

1.2  Довести до сведения выпускников 9,11классов, родителей, 

педагогического коллектива план информационно-разъяснительной работы 

по подготовке и проведению основного государственного и единого 

государственного  экзамена  в 2025 году . 

  2.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.   

 

 

 

 

Директор школы                                                                 С.А.Кравченко 

 

 
 


		2025-01-08T18:28:20+0300
	Кравченко Светлана Анатольевна
	я подтверждаю этот документ




